
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 247/2024

 
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  Serviços  de
manutenção,  hospedagem,  atualização  do  sítio  eletrônico  (web
institucional), inclusão de novos conteúdos e interfaces, alimentação de
arquivos pertinentes aos trabalhas da casa, como licitações, trabalhos
legislativos, contabilidade, com a inclusão de  25 caixas de e-mails com
suíte de aplicativo de comunicação e troca de mensagens e arquivos
institucionais com capacidade de no mínimo 50GB, e adequação a LGPD
e auditorias periódicas no site institucional para atendimento das normas
estabelecidas pelos órgãos fiscalizadores, para atender as necessidades
da Câmara Municipal  de  Lajes/RN,  conforme condições  e  exigências
estabelecidas no Termo de Referência e Aviso de Contratação Direta.
 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Lajes, CNPJ: 01.717.814/0001-04.
 
CONTRATADO: Empresa TERRA BIT TECNOLOGIA LTDA, inscrito(a) no
CNPJ/MF sob o nº 07.953.070/0001-03, sediado(a) na Travessa Manoel
Anildo de Souza, nº 31, Loja 2, Centro, Angicos/RN, CEP: 59.515-000.
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/2021.
 
VALOR TOTAL: R$ 13.620,00 (treze mil seiscentos e vinte reais).
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 21/05/2024 até 31/12/2024.
 
DATA DE ASSINATURA: 21/05/2024.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Órgão:  01 –  Poder Legislativo;  Unidade
Orçamentária:  001  –  Câmara  Municipal;  Função:  01  –  Legislativa;
Subfunção: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – Manutenção das
Atividades do Poder Legislativo; Projeto Atividade: 2001 – Manutenção
das atividades da câmara Municipal; Elemento de Despesa: 33.90-39 –
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica.  Fonte:  15000000  -
Recursos não Vinculados de Impostos.
 
Lajes/RN, 21 de maio de 2024.
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN
CNPJ 01.717.814/0001-04
ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
CONTRATANTE
 
TERRA BIT TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 07.953.070/0001-03
JOSÉ NILTON DE MACEDO JÚNIOR
CONTRATADO

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 23422407

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/05/2024.
EDIÇÃO 1905. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


